
 

 
                                                                                         

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.04.2012                   677         

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении дополнений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 14.03.2012 № 432 «Об утверждении положения и состава  Городского 

координационного Совета по поддержке и развитию 

предпринимательства»  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести и утвердить дополнения в состав Городского координационного 

Совета, утвержденного постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.03.2012 № 432 

«Об утверждении положения и состава Городского координационного Совета 

по поддержке и развитию предпринимательства»,  следующего содержания: 

1.1 после слов «председатель Совета» дополнить словами «по 

согласованию» 

1.2 после слов «секретарь Совета» дополнить словами «по 

согласованию». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

Первый заместитель главы  

администрации муниципального   

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                            М.А.Шинкарёв 


